
Charakteristika

Oblasti aplikace
Zasklení
Těsnění
V sanitární oblasti
Spojovací spáry

Snadná manipulace
Odolný vůči stárnutí
Vysoká přilnavost
Trvale elastický
Vybaven fungicidem (antifungální)

Výhody zpracování
Dobrá dávkovatelnost
Lze velmi dobře vyhladit
Snadné zpracování

Silikon křišťálově čistý
Vysoce transparentní tmel

Silikon křišťálově čistý

Tm
el

y

Schopný síťovat ocet
Profesionální kvalita

Allclean
čistič povrchů

100 ml
Výr.č. 266 120 0100

500 ml
Výr.č. 266 120 0500



Tm
el

y

Obsah 310 ml
Výr.č. 225 310 01

Montážní provozy
Sklenářství
Sanitární práce

Zpracování

Pro dokonalé utěsnění je nutné správné dimenzování
spár a odpovídající předběžné zpracování. Křišťálově
čistý silikon beko dejte pod tlakem do spáry. Potom
vyhlaďte beko vyhlazovací prostředek a stěrkou na
spáry. Vzhledem k rozmanitosti různých podkladů se
před použitím doporučuje vyzkoušet přilnavost. Pro op-
timální dimenzování spár dodržujte DIN 18540. Z
důvodu zamezení adheze ze tří stran by se měl použít
výplňový materiál beko.

Oblast použití
Přilnavé plochy musí být čisté, bez mastnoty a
suché, popřípadě očistěte pomocí beko Allclean.
Dehet a bitumenové podklady nejsou vhodné 
jako adhezní podklad.
V případě špatné přilnavosti použijte podkladový
nátěr (beko Silicon Primer).
Nepoužívejte na povrch agresivní čisticí prostředky.
Nepoužívejte na pozinkované kovy a barevné kovy.
V případě neodborného a nesprávného použití je
vyloučena jakákoli odpovědnost za vady výrobku.
Pouze pro profesionální a průmyslové použití.

Upozornění

Technická data
Základ silikonový kaučuk, schopný síťovat acetát

Lze zpracovat od +5° C max. do +40° C

Teplota odolné od -50° C do +150° C

Doba zpracovatelnosti cca 10 minut (+23° C / 50% relativní vlhkost)

Vytvrzení 2 mm/den (+23° C / 50% relativní vlhkosti)

Barva vysoce transparentní / křišťálově čisté

Hustota cca 1,1 g/cm³

Tvrdost Shore A cca 25

Trvalá absorpce pohybu max. 25%

Pevnost v tahu 0,5 N/mm²

Pružnost cca 90%

Změna objemu cca 5%

Lze přetírat Nelze přetírat: Kompatibilní s nátěry ve smyslu směrnic Rosenheim

Trvanlivost 12 měsíců (neotevřeno)

Skladování při +5° C až +30° C; v suchu

Obsah/balení 20 kusů/karton 1200 ks/paleta

Dřevěné konstrukce
Stavebnictví

Zveřejněním tohoto vydání ztrácí platnost všechna předchozí vydání. 
Technické změny vyhrazeny! Datum tisku: 08/2018 Art.-Nr. 225 310 01 9CZ

Online-Katalog:

Silikon křišťálově čistý
Vysoce transparentní tmel

Silikon křišťálově čistý


